

Reparatia capitala blocului B1 a gradinitei de copii "Romanita" din com.Gangura,r-nul Ialoveni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4 Canalizare interioara

Valoarea de deviz 85 155,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Хоз-бытовая канализация				
1	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3	3,12	39,00 39,00	121,68 121,68
2	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	0,70	263,37 31,94	184,36 22,36
3	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	2,42	16,12 16,12	39,00 39,00
4	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm	m3	2,42	40,30 39,11	97,52 94,64

1	2	3	4	5	6	7
		grosime pamint coeziv				
5	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	m	23,00	105,41 37,44	2 424,44 861,12
6	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	m	26,00	93,97 30,16	2 443,29 784,16
7	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 100*100- Тройник	buc	5,00	139,34 16,64	696,70 83,20
8	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 100*100- Тройник косой	buc	2,00	142,84 16,64	285,68 33,28
9	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 100*50- Тройник	buc	2,00	113,64 16,64	227,28 33,28
10	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 100*50- Тройник косой	buc	1,00	116,44 16,64	116,44 16,64
11	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50*50- Тройник	buc	9,00	93,42 13,00	840,80 117,00
12	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 100 mm- Колено	buc	1,00	125,26 14,56	125,26 14,56

1	2	3	4	5	6	7
13	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm- Колоно	buc	5,00	86,65 11,44	433,25 57,20
14	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 110mm, 45gr.- Отвод Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,05	buc	2,00	229,57 23,92	459,14 47,84
15	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 50mm- Отвод Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,05	buc	1,00	190,63 22,88	190,63 22,88
16	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 100 mm- Ревизия Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,05	buc	1,00	218,87 23,92	218,87 23,92
17	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 50 mm- Прочистка Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,05	buc	6,00	201,07 22,88	1 206,43 137,28
18	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50*100 mm- Переход	buc	1,00	140,26 14,56	140,26 14,56
19	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm- Сифон ревизия	buc	1,00	128,40 13,00	128,40 13,00
20	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm- Противопожарная муфта	buc	1,00	235,26 14,56	235,26 14,56
21	SA38I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind	buc	20,00	21,64 4,16	432,80 83,20

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 4"				
22	SA38F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2"	buc	20,00	21,12 3,64	422,40 72,80
23	SC04A	Lavoar- pentru maturi Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc	2,00	1 911,45 96,20	3 822,90 192,40
24	SC04A	Lavoar- pentru copii Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc	4,00	1 479,01 96,20	5 916,05 384,80
25	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	4,00	863,00 85,80	3 452,00 343,20
26	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida. Раковина стальная Material marunt (diblu lemn, ipsos, holtsuruburi, solutie de lipit etc)=1,02	buc	4,00	1 514,53 80,60	6 058,13 322,40
27	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	4,00	863,00 85,80	3 452,00 343,20
28	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. Душевой мелкий Material marunt (codez, dicloretan, cirpe de sters, etc)=1,03	buc	2,00	2 516,70 96,20	5 033,40 192,40
29	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. Душевой глубокий Material marunt (codez, dicloretan, cirpe de sters, etc)=1,03	buc	2,00	3 114,10 96,20	6 228,20 192,40
30	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru	buc	2,00	2 687,35 218,40	5 374,70 436,80

1	2	3	4	5	6	7
		handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S- Pentru maturi Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,03				
31	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S- Pentru copii Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,03	buc	4,00	2 687,35 218,40	10 749,39 873,60
32	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,01	buc	2,00	76,25 13,00	152,50 26,00
33	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm. Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,01	buc	1,00	78,30 15,08	78,30 15,08
34	SC10A	Bideu din semiportelan, portelan sanitar cu sau fara dus echipat cu robineti pentru bideu Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,02	buc	1,00	2 681,04 249,60	2 681,04 249,60
		<i>Total</i>	lei			64 468,50
		Total Хоз-бытовая канализация Inclusiv salariu				64 468,50 6 280,04

		Total	lei	64 468,50
		Asigurarea medicala si sociala	24 %	1 507,21
		Transportarea materialelor	5 %	2 907,17
		Total		68 882,88
		Cheltuieli de regie	2 %	1 377,66
		Total		70 260,54
		Beneficiu de deviz	1 %	702,61
		Total		70 963,15
		TVA	20 %	14 192,63
		Total deviz: Inclusiv salariu	85 155,78 6 280,04	

Intocmit

Cebanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Secrieru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia capitala blocului B1 a gradinitei de copii "Romanita" din com.Gangura,r-nul Ialoveni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-4 Canalizare interioara

Valoarea de deviz 85 155,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	115,43	52,00	6 002,36
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,91	52,00	255,32
3.	9312040019600	Sapator	h-om	0,43	52,00	22,36
		Total manopera				6 280,04

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,72	225,00	162,00
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,84	5,00	4,20
3.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,24	80,00	19,20
4.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,35	37,50	13,12
5.	2320167317232	Diclorethan	kg	0,55	45,00	24,75
6.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	1,04	160,00	166,40
7.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,08	15,00	16,20
8.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	40,00	0,20	8,00
9.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	6,18	44,10	272,54
10.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	18,04	48,60	876,74
11.	2513734203160	Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/4"	buc	1,02	120,20	122,60
12.	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	52,49	57,50	3 018,18

13.	2521216717050	Teava din material plastic	m	3,67	65,00	238,55
14.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	3,06	33,00	100,98
15.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	3,03	62,50	189,37
16.	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	10,50	85,00	892,50
17.	2523156721015-4651	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare- Тройник	buc	5,00	121,50	607,50
18.	2523156721015-4652	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare- Тройник косой	buc	2,00	125,00	250,00
19.	2523156721015-4653	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare- Тройник	buc	2,00	95,80	191,60
20.	2523156721015-4654	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare- Тройник косой	buc	1,00	98,60	98,60
21.	2523156721015-4655	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare- Тройник	buc	9,00	80,00	720,00
22.	2523156721015-4663	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare- Сифон ревизия	buc	1,00	115,00	115,00
23.	2523156721037-4656	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare- Колено	buc	1,00	110,00	110,00
24.	2523156721037-4657	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare- Колено	buc	5,00	75,00	375,00
25.	2523156721037-4658	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare- Отвод	buc	2,10	105,00	220,50
26.	2523156721037-4659	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare- Отвод	buc	1,05	70,00	73,50
27.	2523156721037-4660	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare- Ревизия	buc	1,05	95,00	99,75
28.	2523156721037-4661	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare- прочистка	buc	6,30	80,00	504,00
29.	2523156721037-4662	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare- переход	buc	1,00	125,00	125,00
30.	2523156721037-4664	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare- Противопожарная муфта	buc	1,00	220,00	220,00
31.	2622102438000-4667	Lavoar pentru maturi	buc	2,06	1 100,00	2 266,00
32.	2622102438000-4668	Lavoar pentru copii	buc	4,12	680,00	2 801,60
33.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	6,24	1 250,00	7 800,00
34.	262210244900	Bideu	buc	1,03	1 860,00	1 915,80
35.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	6,18	650,00	4 017,00
36.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	40,00	1,50	60,00
37.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	40,00	0,30	12,00
38.	2875114200300-4670	Spalator cu picurator (cu un compartiment)- раковина стальная	buc	4,08	750,00	3 060,00
39.	2875114200780-4672	Cada pentru dus- Душевой мелкий	buc	2,06	2 270,00	4 676,20
40.	2875114200780-4673	Cada pentru dus- Душевой глубокий	buc	2,06	2 850,00	5 871,00

41.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	6,12	110,00	673,20
42.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	4,08	116,00	473,28
43.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	15,34	80,00	1 227,20
44.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	20,40	220,00	4 488,00
45.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	6,18	250,00	1 545,00
46.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	40,00	15,00	600,00
47.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	8,00	680,00	5 440,00
48.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	6,18	115,00	710,70
49.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	6,18	75,80	468,45
50.	2913134201999	Robinet pt. bideu cu dn 1/2"	buc	2,04	94,20	192,17
51.	3220137315778	Decapant	kg	0,16	45,00	7,20
52.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,24	12,00	2,88
Total materiale de construcții						58 143,46

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,30	150,00	45,00
Total utilaje de construcții						45,00

Total	lei	64 468,50
Asigurarea medicala si sociala	24 %	1 507,21
Transportarea materialelor	5 %	2 907,17
Total		68 882,88
Cheltuieli de regie	2 %	1 377,66
Total		70 260,54
Beneficiu de deviz	1 %	702,61
Total		70 963,15
TVA	20 %	14 192,63

Total deviz:

85 155,78

Intocmit

Cebanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Secieru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Reparatie capitala blocului B1 a
gradinitei de copii "Romanita" din
com.Gangura,r-nul Ialoveni**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Хоз-бытовая канализация				
1	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3			39,00 39,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	52,00	39,00
		Cheltuieli directe	lei			121,68
2	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			263,37 31,94
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	52,00	31,94
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	225,00	231,43
		Cheltuieli directe	lei			184,36
3	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			16,12 16,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	52,00	16,12
		Cheltuieli directe	lei			39,00
4	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			40,30 39,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	52,00	39,11
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	12,00	1,19
		Cheltuieli directe	lei			97,52
5	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	m			105,41 37,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	52,00	37,44
	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	1,0300	57,50	61,60
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	160,00	5,36
	2320167317232	Diclorețan	kg	0,0150	45,00	0,70
	2320116200572	Benzina auto, neetilată, tip CO/R 75, normală	kg	0,0080	37,50	0,31
		Cheltuieli directe	lei			2 424,44
6	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	m			93,97 30,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	52,00	30,16
	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	1,0300	57,50	61,59
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	160,00	1,66
	2320167317232	Diclorețan	kg	0,0070	45,00	0,33
	2320116200572	Benzina auto, neetilată, tip CO/R 75, normală	kg	0,0060	37,50	0,23
		Cheltuieli directe	lei			2 443,29
7	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 100*100- Тройник	buc			139,34 16,64

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	52,00	16,64
	2523156721015-4651	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare- Тройник	buc	1,0000	121,50	121,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	15,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			696,70
8	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 100*100- Тройник косой	buc			142,84 16,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	52,00	16,64
	2523156721015-4652	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare- Тройник косой	buc	1,0000	125,00	125,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	15,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			285,68
9	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 100*50- Тройник	buc			113,64 16,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	52,00	16,64
	2523156721015-4653	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare- Тройник	buc	1,0000	95,80	95,80
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	15,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			227,28
10	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 100*50- Тройник косой	buc			116,44 16,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	52,00	16,64
	2523156721015-4654	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare- Тройник косой	buc	1,0000	98,60	98,60
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	15,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			116,44
11	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50*50- Тройник	buc			93,42 13,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	52,00	13,00
	2523156721015-4655	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare- Тройник	buc	1,0000	80,00	80,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	15,00	0,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	5,00	0,12
		Cheltuieli directe	lei			840,80
12	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 100 mm- Колено	buc			125,26 14,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	52,00	14,56
	2523156721037-4656	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare- Колено	buc	1,0000	110,00	110,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	15,00	0,60
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			125,26
13	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm- Колено	buc			86,65 11,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	52,00	11,44
	2523156721037-4657	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare- Колено	buc	1,0000	75,00	75,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	15,00	0,15
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
		Cheltuieli directe	lei			433,25
14	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap,	buc			229,57

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul de 110mm, 45gr.- Отвод Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,05				23,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	52,00	23,92
	2523156721037-4658	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare- Отвод	buc	1,0000	105,00	110,25
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	85,00	89,25
	3220137315778	Decapant	kg	0,0320	45,00	1,58
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0160	5,00	0,08
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0306	150,00	4,50
		Cheltuieli directe	lei			459,14
15	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 50mm- Отвод Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,05	buc			190,63 22,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	52,00	22,88
	2523156721037-4659	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare- Отвод	buc	1,0000	70,00	73,50
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	85,00	89,25
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	45,00	0,45
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,05
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	150,00	4,50
		Cheltuieli directe	lei			190,63
16	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 100 mm- Ревизия Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,05	buc			218,87 23,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	52,00	23,92
	2523156721037-4660	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare- Ревизия	buc	1,0000	95,00	99,75
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	85,00	89,25
	3220137315778	Decapant	kg	0,0320	45,00	1,35
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0160	5,00	0,10
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0306	150,00	4,50
		Cheltuieli directe	lei			218,87
17	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 50 mm- Прочистка Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,05	buc			201,07 22,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	52,00	22,88
	2523156721037-4661	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare- прочистка	buc	1,0000	80,00	84,00
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	85,00	89,25
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	45,00	0,38
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,07
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	150,00	4,50
		Cheltuieli directe	lei			1 206,43
18	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50*100 mm- Переход	buc			140,26 14,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	52,00	14,56
	2523156721037-4662	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare- переход	buc	1,0000	125,00	125,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	15,00	0,60
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			140,26
19	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm- Сифон ревизия	buc			128,40 13,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	52,00	13,00
	2523156721015-	Ramificatie simpla din material plastic pentru	buc	1,0000	115,00	115,00

1	2	3	4	5	6	7
	4663	canalizare- Сифон ревизия				
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	15,00	0,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	5,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			128,40
20	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm- Противопожарная муфта	buc			235,26 14,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	52,00	14,56
	2523156721037-4664	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare- Противопожарная муфта	buc	1,0000	220,00	220,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	15,00	0,60
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			235,26
21	SA38I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 4"	buc			21,64 4,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	52,00	4,16
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	15,00	15,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	80,00	0,48
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,50	1,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,30	0,30
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,20	0,20
		Cheltuieli directe	lei			432,80
22	SA38F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2"	buc			21,12 3,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	15,00	15,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	80,00	0,48
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,50	1,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,30	0,30
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,20	0,20
		Cheltuieli directe	lei			422,40
23	SC04A	Lavoar- pentru maturi Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc			1 911,45 96,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	52,00	96,20
	2622102438000-4667	Lavoar pentru maturi	buc	1,0100	1 100,00	1 133,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	110,00	112,20
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	80,00	81,60
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	65,00	39,65
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	220,00	448,80
		Cheltuieli directe	lei			3 822,90
24	SC04A	Lavoar- pentru copii Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc			1 479,01 96,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	52,00	96,20
	2622102438000-4668	Lavoar pentru copii	buc	1,0100	680,00	700,40
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	110,00	112,20
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	80,00	81,60
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	65,00	39,81
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	220,00	448,80
		Cheltuieli directe	lei			5 916,05
25	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			863,00 85,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	52,00	85,80
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	680,00	680,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	48,60	97,20
		Cheltuieli directe	lei			3 452,00
26	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc			1 514,53

1	2	3	4	5	6	7
		pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida. Раковина стальная Material marunt (diblu lemn, ipsos, holtsuruburi, solutie de lipit etc)=1,02				80,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	52,00	80,60
	2875114200300-4670	Spalator cu picurator (cu un compartiment)-раковина стальная	buc	1,0000	750,00	765,00
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0000	116,00	118,32
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	80,00	81,60
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	220,00	448,80
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	33,00	20,21
		Cheltuieli directe	lei			6 058,13
27	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			863,00 85,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	52,00	85,80
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	680,00	680,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	48,60	97,20
		Cheltuieli directe	lei			3 452,00
28	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. Душевой мелкий Material marunt (codez, dicloretan, cirpe de sters, etc)=1,03	buc			2 516,70 96,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	52,00	96,20
	2875114200780-4672	Cada pentru dus- Душевой мелкий	buc	1,0000	2 270,00	2 338,10
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	80,00	82,40
		Cheltuieli directe	lei			5 033,40
29	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. Душевой глубокий Material marunt (codez, dicloretan, cirpe de sters, etc)=1,03	buc			3 114,10 96,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	52,00	96,20
	2875114200780-4673	Cada pentru dus- Душевой глубокий	buc	1,0000	2 850,00	2 935,50
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	80,00	82,40
		Cheltuieli directe	lei			6 228,20
30	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S- Pentru maturi Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,03	buc			2 687,35 218,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	52,00	218,40
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 250,00	1 300,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	650,00	669,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	115,00	118,45
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	75,80	78,07
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	44,10	45,42
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	250,00	257,50
		Cheltuieli directe	lei			5 374,70
31	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S- Pentru copii Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,03	buc			2 687,35 218,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	52,00	218,40
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 250,00	1 300,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	650,00	669,50

1	2	3	4	5	6	7
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	115,00	118,45
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	75,80	78,07
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	44,10	45,42
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	250,00	257,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 749,39
32	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,01	buc			76,25 13,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	52,00	13,00
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	62,50	63,12
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	15,00	0,08
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	5,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			152,50
33	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm. Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,01	buc			78,30 15,08
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	52,00	15,08
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	62,50	63,12
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	15,00	0,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			78,30
34	SC10A	Bideu din semiportelan, portelan sanitar cu sau fara dus echipat cu robineti pentru bideu Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,02	buc			2 681,04 249,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,8000	52,00	249,60
	262210244900	Bideu	buc	1,0100	1 860,00	1 915,80
	2913134201999	Robinet pt. bideu cu dn 1/2"	buc	2,0000	94,20	192,17
	2513734203160	Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	120,20	122,60
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	80,00	81,60
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	48,60	99,14
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	33,00	20,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 681,04

APROBAT:

**Intocmit
Cebanu**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor
Secrieru**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.